
Reality PROSTOR s.r.o. Chlumecká 1539/7, Praha 9, 198 00, Tel.: 281 910 232, E-mail: info@realityprostor.cz, web: www.realityprostor.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 11298

3 500 Kč
za m2

Exkluzivně nabízíme prodej stavebního pozemku
2652m2, Žižice
27401, Žižice

Celková plocha: 2 652 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme prodej velmi zajímavého, slunného a velmi prostorného pozemku
2652m2, v malebné obci Žižice. Tento prostorný pozemek se nachází na velmi lukrativním místě obce Žižice, v
okrajové, klidné, přírodní části, v blízkosti rybníka či lesa pro příjemný relax a kontakt s přírodou. V současné době
probíhá budování této nové lokality, výkopové práce jsou již provedeny, v současné době se očekává dokončení vedení
inženýrských sítí. (jaro 2022) Součástí ceny je zasíťovány pozemek: elektřina, vodovod a kanalizace, asfaltová nebo
dlážděná komunikace. Pozemek je rovinatý a orientovaný na jižní stranu. V případě zájmu, nabízíme kompletní
projektovou dokumentaci na rodinný dům (bungalov) v ceně. Perfektní dopravní dostupnost do Prahy cca 20min .
Jedná se o prodej pozemku určeného aktuálním územním plánem k zástavbě rodinným domem s číslem popisným.
Součástí prodeje je i základová deska, již na pozemku postavena. Jedná se o projekt bungalovu, který případně
předložíme. Pro podrobná regulativa je možné nahlédnout do územního plánu obce, případně i zašleme emailem.

Vyřizuje
Iveta Krušinová
Tel.: +420281910232
GSM: +420736490315
E-mail: iveta.krusinova@realityprostor.cz


